

رئییی در بدو ورود به نیویور کت:

ملت ایران در مبارزه با تبعیض و فساد حرف برای گفتن دارد

رئیس‌جمهور گفت: ملت بزرگ ایران در حق‌خواهی، عدالت‌خواهی، مبارزه با تبعیض و بی‌عدالتی و فساد حرف برای گفتن دارد. امیدوارم به عنوان نماینده ملت بزرگ ایران آنچه را که اقتضای این نمایندگی است، بیان کنم.سید ابراهیم رئیسی که در صدر یک هیئت عالی‌رتبه سیاسی ساعتی پیش وارد فرودگاه جان اف. کندی نیویورک شده است، در بدو ورود به خبرنگاران گفت: سازمان ملل متحد و مجمع عمومی این سازمان دارای ظرفیتی است که می‌توان سخن ملت ایران را در آن بیان کرد و سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران را تبیین کرد. ما از این فرصت استفاده می‌کنیم که صدای ملت ایران را برساییم؛ این صدا امروز رساتر از همیشه است؛ چراکه سال گذشته پیروزی بزرگی را در مقابل جنگ شناختی و ترکیبی که دشمن علیه ملت ایران به راه انداخت، پشت سر گذاشتیم. وی افزود: دشمن تصور می‌کرد با این تکان‌ها درخت تنومند انقلاب سلامی دچار مشکل می‌شود اما دشمن مثل محاسبات گذشته دچار شباه محاسباتی شد و ملت ایران در این مبارزه پیروز بیرون آمد. این پیروزی پیام‌های مهمی دارد که باید تبیین شود که ملت بزرگ ایران در حق‌خواهی، عدالت‌خواهی و مبارزه با تبعیض و بی‌عدالتی و فساد حرف برای گفتن دارد. امیدوارم به عنوان نماینده ملت بزرگ ایران آنچه را که اقتضای این نمایندگی است، بیان کنم.رئیس قوه مجریه با بیان این‌که «سازمان ملل هم باید صدای ملت‌ها باشد نه صدای قدرتمندان» اضافه کرد: انتظار ملت‌ها از سازمان ملل آن است که سازمان ملل باشد و اگر سازمان دول شد ملت‌ها صدایشان شنیده نمی‌شود. بنای ما این است که صدای ملت‌ها باشیم. سازمان ملل متحد و مجمع عمومی این سازمان دارای ظرفیتی است که می‌توان سخن ملت ایران را در آن بیان کرد و سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران را تبیین کرد.

دستگیری ۶ نفر از افراد مرتبط با گروهک منافقین در بوئین زهرا

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بوئین زهرا از دستگیری ۶ نفر از مرتبطین با گروهک منافقین در این شهرستان خبر داد. محمدرضا کریمی از دستگیری ۶ نفر از مرتبطین با گروهک منافقین در این شهرستان خبر داد و گفت: این شش نفر به اتهام ارتباط با گروهک منافقین، توهین به مقدسات، تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی در فضای مجازی، اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم علیه امنیت عمومی؛ دستگیر و بعد از تشکیل پرونده در دستگاه قضایی و صدور قرار کیفری روانه زندان شدند.وی اضافه کرد: این افراد در مرحله تحقیقات به اتهام‌های انتسابی خود اعتراف کرده‌اند و در حال حاضر برای تکمیل تحقیقات بیشتر تحت نظر مراجع امنیتی و اطلاعاتی استان قرار دارند.دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بوئین زهرا در پایان با هشدار به برهم زدننگان امنیت ملی و عمومی گفت:برقراری امنیت در کشور خط قرمز دستگاه قضایی است و مخلان امنیت بدانند همواره تحت رصد دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی هستند.

بهداری جهرمی: پروژه انزوای ایران شکست خورد

سخنگوی دولت گفت: رئیس‌جمهور امسال در حالی در سازمان ملل سخنرانی می‌کند که پروژه انزوای ایران شکست خورده است. علی بهادری جهرمی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت:«رئیس‌جمهور امسال در حالی در سازمان ملل سخنرانی می‌کند که پروژه انزوای ایران شکست خورده است.حجم مبادلات تجاری افزایش یافته، دارایی‌های بلوکه شده کشور در دسترس قرار گرفته، ایران عضو شانگهای و بریکس شده، آلبانی به ذات ثروربستی منافقین پی برده و وضعیت صهبونیست‌ها از همیشه وخیم‌تر است.»

پیگیری اجرای درخواست‌های شهروندان از مدیران در سامانه سآمد

جدول حضور شهرداران، فرمانداران و مدیران دستگاه‌های اجرایی در سامانه سآمد تدوین شد.مدیرکل بازرسی استانداری تهران گفت: بر اساس این جدول تمام مسئولان شهری موظف اند در تاریخ معین شده در سامانه تلفنی سآمد به شماره ۱۱۱ حضور یافته و به سوالات و درخواست‌های مردم پاسخ دهند.اسدالله تلی‌زاد افزود:مدیر عامل شرکت عمران شهر پرند روز سه شنبه و شهردار شهر قدس روز چهارشنبه از ساعت ۹ الی ۱۱ با حضور در سامانه سآمد (تلفن ۱۱۱) به مدت ۲ساعت پاسخگوی مطالبات شهروندان، در حوزه‌های مرتبط خواهند بود.

تکذیب پرداخت حق الزحمه به اعضای هیئت عالی مولدسازی

رئیس دیوان عالی کشور اخبار منتشر شده در فضای مجازی در رابطه با پرداخت حق‌الزحمه به اعضای هیئت عالی مولدسازی را تکذیب کرد.حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری رئیس دیوان عالی کشور در نشست شورای عالی قوه قضاییه با اشاره به مباحث مطرح شده در فضای مجازی تحت عنوان حق‌الزحمه‌های کلان اعضای هیئت عالی مولدسازی از محل فروش اموال و املاک، گفت:ضمن تکذیب جدی این موضوع، اعلام می‌کنم که تا به حال یک ریال هم به اعضای این هیات داده نشده و در آینده نیز داده نخواهد شد، حتی در کمیته فرعی مولدسازی نیز که یکی از نمایندگان قوه قضاییه در آن حضور دارد، به هیچ وجه قرار نیست مبلغی به اعضا پرداخت شود.

اعلام نتایج صحت سنجی مدارک متقاضیان نمایندگی مجلس

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: نتایج صحت سنجی مدارک متقاضیان نمایندگی مجلس منتشر شد.محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور در گفت‌وگو با خبر ۱۴ گفت: متقاضیان جهت مشاهده نتیجه استعلام مدارک از مراجع صادر کننده گواهی، از ساعت ۸ صبح دپروز تا ساعت ۱۸ عصر دوم مهر می‌توانند به آدرس keshvar.moir مراجعه کنند.وی اضافه کرد: متقاضیانی که مدارک و اطلاعات آنان از سوی تمامی مراجع مربوط صادر شده باشد، مجاز به ثبت نام الکترونیکی نهایی، با استفاده از شناسه پیگیری اخذ شده، از تاریخ ۲۷ مهر ماه به مدت هفت روز هستند.دبیر ستاد انتخابات کشور همچنین تصریح کرد: متقاضیانی که مدارک و اطلاعات آنان از سوی مراجع ای مردم تأیید قرار نگرفته باشد، می‌توانند از دیروز تا ۲ مهر، نامه اعتراضی و مدارک لازم را در درگاه مذکور بارگذاری کنند؛ مرجع رسیدگی کننده تا تاریخ ۲۶ مهر فرصت دارد نظر خود را به ستاد انتخابات کشور اعلام کند.اسلامی همچنین گفت: کسانی که مدارکشان از سوی وزات علوم مورد تأیید قرار نگرفته، باید مدارک لازم را بارگذاری کنند تا با سامانه‌های وزارت علوم تطبیق صورت بگیرد.وی اضافه کرد: ثبت همه مراحل برای متقاضیان صرفاً از طریق رایانه قابل انجام است و از طریق تلفن همراه امکانپذیر هستند.

توازن آبی ادامه از صفحه اول

توجه – مرحله‌ای که جامعه به سطح حداکثر تنظیم جریان آب و توسعه منابع خود نزدیک می‌شود، در این مرحله هزینه‌های استحصال آب به سرعت افزایش می‌یابد و مدیریت برحسب ضرورت علاوه بر مدیریت عرضه، در جهت کنترل تقاضا و استفاده بهتر و اقتصادی‌تر از آب تأمین‌شده حرکت می‌کند. در این حال نیت است که نیاز به مدیریت تقاضا با تأکید بر ابزارهای اقتصادی، بیش از پیش آشکار شده و به صورت لازم و ملزوم با مدیریت عرضه در جهت استفاده بهینه از منابع آبی در دسترس خود را نمایان می‌سازد.

اخبار صنعت

اژه‌ای: توقع مردم، مبارزه با فساد در همه زمینه‌ها است

رئیس قوه قضائیه گفت: امروز خواست و توقع مردم متدین و انقلابی ما برخورد با فساد و مفسدان در هر مرتبه و مقام و ساحتی است.

حجت‌الاسلام و المسلمین محسنی اژه‌ای روز دوشنبه در سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به تلاش دشمنان و بدخواهان برای ایجاد ناامنی در کشور طی روزهای اخیر گفت: دشمنان در روزهای اخیر تمام توان و امکانات خود را به کار گرفتند تا در کشور ما ایجاد ناامنی کنند، اما بواسطه بصیرت و ولایتمداری مردم ایران اسلامی و همچنین هوشیاری و تدابیر نیروهای حافظ امنیت مردم، دشمنان در این تلاش و سرمایه‌گذاری خود عاندی جز شکست نداشتند.

رئیس دستگاه قضا افزود: سال گذشته ممکن بود برخی افراد بر اطلاع نداشتن از طوطه‌های دشمنان و یا صرف معترض بودن تأکید کنند، اما اکنون حجت با همگان تمام شده است لذا مسئولان قضایی در دادسرا و دادگاه در قبال آن دسته از عناصری که به خواست دشمن و ضدانقلاب عمل کرده و تهییج و دعوت به آشوب می‌کنند، برخورد قانونی، متناسب و بازدارنده را به عمل آوردند و نسبت به این قضیه حساسیت داشته باشند و احیاناً سده‌انگاری صورت نگیرد تا شیطان‌صفتان برای مباردت به برخی اعمال ترغیب شوند.

رئیس دستگاه قضایی تأکید کرد: مسئولان ذریرط قضایی در قبال عناصری که سلاح وارد کشور می‌کنند و به توزیع آن می‌پردازند نیز مطابق با قانون،

وزیر کشور با تأکید بر این‌که باید هرکاری که می‌توانیم برای انعکاس حماسه بزرگ اربعین در دنیا انجام دهیم، گفت: رسانه‌های غربی تلاش در بایکوت کردن این اتفاق نادر دارند.

احمد وحیدی دیروز در جلسه ستاد مرکزی اربعین با قدرانی از دستگاه‌های مختلف در برگزاری راهپیمایی اربعین، اظهار کرد: همه دستگاه‌ها، استانداران و شهرداری‌ها مجدانه پای کار آمدند و با تمام ظرفیت‌های خود در میدان بودند.

وی در ادامه با اشاره به نقش مردم در برپایی موفق‌ها، افزود: نظر دولت این است که هرچقدر ممکن است خود مردم فعالیت داشته

وحیدی: رسانه‌های غربی به دنبال بایکوت کردن حماسه اربعین هستند

وزیر کشور با تأکید بر این‌که باید هرکاری که می‌توانیم برای انعکاس حماسه بزرگ اربعین در دنیا انجام دهیم، گفت: رسانه‌های غربی تلاش در بایکوت کردن این اتفاق نادر دارند.



معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: در تولید سلاح‌های موشکی و پهپادی و سایر سلاح‌های مورد نیاز کشور به جایگاه بلندی رسیده‌ایم که آن را انکار نمی‌کنیم اما همه آن‌ها برای تقویت بنیه دفاعی و ارتقای توان بازدارندگی ایران مورد استفاده قرار می‌گیرد.

امیر حبیب الله سیاری در پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب صلح و دفاع با بیان این‌که «حضرت علی(ع) بیان کردند «اگر صلح می‌خواهی آماده جنگ باش.» مفهوم این سخن یعنی بازدارندگی» ادامه داد: اگر دارای توانمندی بالای بازدارندگی باشیم متجاوزان قصد حمله و تجاوز را از سر بیرون خواهند کرد و محتمل‌کاران چشم بر خاک و منافع کشورها خواهند بست. این سخن در حضرت علی سرلوحه ما در ارتش است تا بتوانیم صلح را در منطقه برقرار کنیم.

برخورد متناسب و بازدارنده داشته باشند.

حجت‌الاسلام و المسلمین محسنی اژه‌ای با اشاره به عزم دستگاه قضایی برای مبارزه با فساد و مفسدان در همه ساحت‌ها، گفت: امروز خواست و توقع مردم متدین و انقلابی ما برخورد با فساد و مفسدان در هر مرتبه و مقام و ساحتی است؛ برخلاف اعتقاد برخی افراد مبنی بر اینکه مبارزه با فساد و مفسدان ممکن است موجبات ناامیدی مردم را فراهم آورد، باید تأکید کنم که اتفاقاً بالعکس، مبارزه با فساد و مفسد، مردم را امیدوارتر می‌کند.

رئیس قوه قضائیه بیان داشت: مردم توقع و انتظار دارند که با فساد و مظاهر فساد در همه ساحت‌ها اعم

باشند و دولت بستر این فعالیت را فراهم کند. وحیدی با بیان این‌که «از گزارش‌ها و پیشنهادهاتی که در این جلسه ارائه شد، استفاده خواهیم کرد»، گفت: ما برگزاری جلسات هماهنگی اربعین ۱۴۰۳ را بلافاصله آغاز می‌کنیم. سال گذشته قرار بر این بود که شهرک‌های مرزی زیارتی شکل بگیرد که امیدواریم بتوانیم آن را برای سال آینده عملیاتی کنیم.

وزیر کشور با بیان اینکه در ایام اربعین ۸۵ درصد از حمل‌ونقل‌ها با استفاده از خودروی شخصی انجام شد، افزود: به همین دلیل توسعه پارکینگ‌ها با کمک بخش خصوصی انجام شد. البته باید برای توسعه

حمل‌ونقل عمومی از همین حالا برنامه‌ریزی کنیم.

وی با اشاره به صدور مجوز واردات اتوبوس گفت: به دلیل اینکه این مجوز دیر صادر شد، نتوانستیم به خوبی از آن استفاده کنیم و بخش کوچکی از آن استفاده شد.

وزیر کشور با تأکید بر اینکه سامانه سما نقش مهمی در ساماندهی مردمی دارد، ادامه داد: در اربعین ۱۴۰۲ تلاش بر این بود که این ساماندهی دقیق‌تر انجام شود. بخشی از آن انجام شد اما نیاز دارد که کار بیشتری روی آن صورت گیرد. این ساماندهی می‌تواند سیستم‌های ما و طرف

خبر

اژه‌ای: توقع مردم، مبارزه با فساد در همه زمینه‌ها است

مقتضی و قانونی را به عمل آورد؛ در وهله نخست از این قبیل افراد خواسته شد که سند و مدرکی دال بر ادعای خود ارائه دهند و چنانچه فرد مزبور، سندی ناظر بر ادعای خود نداشت و بر گزاره‌ای دروغ و کذب سماحت داشت، طبق قانون با او برخورد شود؛ باید توجه داشت که خواست دشمن، انتشار دروغ و فساسازی و تهدید امنیت روانی مردم ما است.

حجت‌الاسلام و المسلمین محسنی اژه‌ای با اشاره به در پیش بودن هفته دفاع مقدس، ضمن ابرامیداشت یاد و خاطره شهدا و تجلیل و تکریم همه جانبازان، آزادگان و رزمندگان هشت سال جنگ تحمیلی، اظهار کرد: ما وارث خون‌های مطهر شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس هستیم لذا حق کوچکترین غفلت و حرکتی را که سبب ناامیدی مردم شود، نداریم؛ ما حق نداریم به گونه‌ای زندگی کنیم و سلوک داشته باشیم که فردی بواسطه زندگی و سلوک ما نسبت به نظام یا برخی ارزش‌ها مسئله‌دار شود و خانواده معظم شهدا آزرده خاطر شوند.

رئیس قوه قضائیه در پایان ضمن قدردانی از معاونت راهبردی به سبب صدور فرآخوان برای احصاء نظرات نخبگان برای روزآمدسازی سند تحول قضایی، گفت: باید هر چه سریع‌تر به یک سند تحول ارتقاءیافته و مترقی که متناسب با نیازمندی‌های قوه قضائیه و کشور و همچنین پاسخگوی مسائل زمان باشد، دست پیدا کنیم.

عراقی را آماده‌تر کند. وحیدی ضمن قدردانی از وزیر کشور عراق، تصریح کرد: آقای الشمری انصاف‌پای کار بود و مرتباً برای هماهنگی به مرز تردد داشت. از وزارت امور خارجه درخواست می‌شود که مراتب قدردانی ما را به دولت عراق برساند.

وی تأکید کرد: برای کاهش حوادث رانندگی در عراق هم باید برنامه‌ریزی کنیم. این بحث جزو موضوعاتی است که باید در دستور کار ما قرار بگیرد. باید هرکاری که می‌توانیم برای انعکاس این حماسه بزرگ در دنیا انجام دهیم. رسانه‌های غربی تلاش در بایکوت کردن این اتفاق نادر و بدیع دارند.

امیر سیاری: سلاح‌های موشکی و پهپادی برای تقویت بازدارندگی است

دوستی امام خمینی تا این حد برای نیروهای نظامی اهمیت داشت. مدعیان صلح طلب نیون ایران آیا می‌توانند حتی یک مدرک بیاورند که ایران در دفاع مقدس در مقابله با بمباران شیمیایی شهرهای خود یک بمب شیمیایی به طرف عراق شلیک کرده باشد؟

وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: قیمت بلند عزیزان دافوس امروز در بحث تأمین تجهیزات نظامی زمینی و پدافند هوایی بسیار موفق عمل کرده‌ایم و نسبت به گذشته پیشرفت‌های بسیاری به دست آورده‌ایم.

سیاری ادامه داد: در نیروی دریایی ارتش ناو شکن ۱۲۰۰ تنی ما دور دنیا را طی کردیم که این نشان دهنده توانمندی‌های علمی و صنعتی و نظامی ایران است. در سلاح‌های موشکی و پهپادی و سایر سلاح‌های مورد نیاز کشور نیز به جایگاه‌های بلندی رسیده‌ایم که آن را انکار نمی‌کنیم اما همه این سلاح‌ها برای دفاع و ارتقاء توان بازدارندگی ایران به کار گرفته می‌شود.

وی پیام رزمایش‌های ایران در منطقه را «صلح و دوستی» از طریق بالا بردن توان نظامی نیروهای مسلح کشورمان اعلام کرد و با انتقاد از برخی کشورها گفت: در حالی که اعزام ناوگروه ۸۶ به دور دنیا را با هدف پیام صلح و دوستی به دنیا انجام دادیم اما بسیاری از کشورها در طول مسیر این ناو گروه با تبعیت از سیاست‌های خصمانه کشورهای غیر صلحدوست اجازه پهلوگیری را ندادند که باعث تاسف و نشان دهنده ناسازگاری آنها با جمهوری اسلامی ایران است.

وی در واکنش به این رفتار کشورها، گفت: البته ناوگه ۸۶ ارتش بر اساس پیش‌بینی‌ها آذوقه و تجهیزات مورد نیاز خود را بدون نیاز به پهلوگیری در اختیار داشت.

چرا نقره داغ کردن آژانس نتیجه خواهد داد؟



در اجرای فعالیت‌های تعیین شده در توافق اسفند سال گذشته مبنی بر نصب و فعال سازی دوربین‌ها و همچنین دسترسی به دو سایت ادعایی، صورت نگرفته است.

اما واقعیت میدانی گویای آن است که آژانس هیچ گاه اسناد معتبری در خصوص مواد هسته‌ای اعلام نشده و فعالیت‌های مرتبط با هسته‌ای را در اختیار ایران گذاشته و همواره به توضیحات ایران بی توجهی کرده است.

علی رغم نداشتن تعهدات، ایران به صورت داوطلبانه به آژانس اجازه دسترسی داده و اطلاعات و توضیحاتی را در خصوص این دو مکان ادعایی ارائه داده است. با این حال، آژانس اسناد غیر معتبری که شجاعت ارائه آن به ایران را هم ندارد مبنای بیانیه خوانی سیاسی خود قرار داده و توضیحات معتبر ایران را مورد توجه قرار نداده است. آژانس با وجود این کارشکنی‌ها انتظار دارد، دولت جمهوری اسلامی ایران برخلاف قانون اقدام راهبری مجلس شورای اسلامی، داده‌های دوربین‌ها را در اختیار آژانس قرار ندهد و حتی دوربین‌های جدیدی نیز در مکان دیگری نصب کند!

سه کشور اروپایی عضو برجام نیز، با صدور بیانیه‌ای مشترک در نشست فصلی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، بدون اشاره به اینکه کدام طرف مقصر وضع موجود در اجرای توافقات سال ۹۴ است و باید گام‌های لازم را برای ازسرگیری اجرای آن بردارد، مدعی شدند ایران بیش از چهار سال است که تعهدات برجامی خود را نقض کرده است.

خبرنگار سیاست خارجی ایرنا از یک منبع آگاه مطلع شده است که جمهوری اسلامی ایران در روزهای گذشته به اطلاع طرف‌های غربی رسانده است که نسبت به صدور هرگونه بیانیه علیه کشورمان و همچنین اتهام زنی به ایران علی رغم اقداماتی که مبتنی بر حسن نیت در تعامل با آژانس صورت گرفته، واکنش قاطعانه نشان خواهد داد.

اکنون ایران براساس حقوق حاکمیتی مصرح در ماده ۹ موافقتنامه